同时进行试运行，直至服务完全符合验收标准。

3．如果属于甲方原因致使系统未能通过验收，甲方应在合理时间内排除故障，再次进

行验收。如果属于故障之外的原因，除本合同规定的不可抗力外，甲方不愿或未能在规定的

时间内完成验收，则由乙方单方面进行验收，并将验收报告提交甲方，即视为验收通过。

4．甲方根据合同的规定对服务验收合格后，甲方收取发票并签署验收意见。

六、保密

如果甲方或乙方提供的内容属于保密的，应签订保密协议，甲乙双方均有保密义务。

七、付款

1．本合同以人民币付款（单位：元）。

2．本合同款项为￥1412894.85 元（人民币大写：壹佰肆拾壹万贰仟捌佰玖拾肆元捌

角伍分）。

本项目总价包干，合同款项已包含招标文件规定的全部服务内容及要求以及完成所有服

务内容的一切费用，甲方不再另行支付其他费用。

本项目合同金额采用分期付款方式，在甲方和乙方签订服务合同且财政资金到位后，按

下款付款条件支付合同款项：

第一期：合同签订且财政资金到位后一个月内支付 30%合同款；第二期：本项目所有服

务内容完成并出具正式检测报告且通过验收后支付余款。

注：对于满足合同约定支付条件的，甲方应当自收到乙方开具的合法、有效的发票后

30 日内将资金支付到合同约定的乙方账户。若乙方未按时开具合法、有效发票，甲方有权